
令和6年度

円（うち取引に係る消費税 1,100,000 円）

円

まで

No 第１回 第２回 備考

1 辞退

2 11,620,000 　

3 11,620,000 　

4 辞退

5 11,620,000 　

6 11,000,000 落札

7 辞退

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 上下水道課

件 名 令和6年度　配水管分岐配水コントロール増設工事

入 札 日 令和６年１２月１２日

契 約 金 額 12,100,000

予 定 価 格 12,782,000

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市天神一丁目地内

請 負 業 者
株式会社　菅原福岡営業所

福岡県　福岡市東区　箱崎四丁目１５番３７号

令和７年３月２１日

入札結果

業者名 第３回

千代田興産株式会社本社営業統括部

株式会社　正興電機製作所

株式会社ドーワテクノス

協和機電工業株式会社福岡支店

隔測計装株式会社

株式会社　菅原福岡営業所

株式会社エース・ウォーター


